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Concorrente n.1 Età M/F Concorrente n.2 Età M/F Tempo

1 332 UCCELLI MAURO 47 M QUITTINO MASSIMO 46 M 2.53.29

2 295 TRISCONI STEFANO 36 M VALSESIA MASSIMO 49 M 3.03.26

3 276 BERTONE SILVIO 43 M BERTOLI  MATTEO 41 M 3.04.13

4 237 D'AMELIO DAVIDE 47 M SPADEA ALESSANDRO 42 M 3.05.42

5 217 FRASSETTI  ENNIO 33 M CAPPELLETTI FABIO 37 M 3.08.46

6 336 BRIZIO MAURO 43 M VOLPONE IVAN 36 M 3.12.34

7 304 PAOLETTI NERINO 43 M RIGHETTI IVAN 40 M 3.13.06

8 212 PIAZZA CLAUDIO 55 M DELLAROLE ANDREA 42 M 3.13.32

9 302 VERGANI MARCO 33 M PERONI MASSIMO 49 M 3.14.19

10 250 PASSERA ENRICO 46 M BRIVIO ALESSANDRO 43 M 3.16.37

11 309 CERLINI STEFANO 29 M MORANDI GIANNI 41 M 3.20.50

12 244 PIRALLA PIERLUIGI 54 M OLZER ROBERTO 39 M 3.24.48

13 225 CLEMENTE GABRIELE 31 M FRANCISCO LUCA 33 M 3.27.53

14 218 PETROZZIELLO ROBERTO 43 M MANGONI FABIO 52 M 3.31.41

15 285 TRAGLIO PIETRO 30 M ZEFFIRETTI FABRIZIO 31 M 3.32.23

16 263 PERONI FLAVIO 42 M NOJA RENATO 53 M 3.33.03

17 240 COLOMBO WALTER 30 M DEL BOCA MATTEO 31 M 3.33.29

18 335 BIONDA MAURIZIO 38 M PIRAZZI MAURO 38 M 3.34.43

19 289 CHECCHI CORRADO 38 M MORETTINI MILES 32 M 3.35.23

20 239 MORGANTI PAOLO 51 M MILANI GIORGIO 39 M 3.36.27

21 281 GUZZETTI ALESSIO 35 M CANNONE MASSIMO 31 M 3.37.39

22 231 ZANETTA CARLO 47 M BONELLI FABRIZIO 46 M 3.38.40

23 314 LICINI DANILO 33 M ROMELLI PIETRO 49 M 3.40.52

24 234 MINOLETTI ANGELO 53 M PICURI GIULIO 48 M 3.41.30

25 247 GIOVANNONE MASSIMO 46 M SOLA TIZIANO 48 M 3.42.20

26 254 TRATTENERO STEFANO 42 M TRINCHERINI ALESSANDRO 29 M 3.42.32

27 283 MARRARI GABRIELLA 42 F PRINI CLAUDIO 51 M 3.43.55

28 280 RESINA COSIMO 46 M CERUTI MASSIMO 40 M 3.45.10

29 290 TOFFOLET LORENZO 37 M TEDESCO MARCELLO 36 M 3.45.53

30 241 ROMANO  GAETANO 44 M ASTORI ROBERTO 45 M 3.46.03

31 282 CERUTTI GIOVANNA 51 F ROZZATI DAVIDE 40 M 3.47.34

32 251 CARAVAGGI TIZIANO 50 M NEGRI STEFANO 39 M 3.47.39

33 210 GIOVINETTO GIUSEPPE 52 M CONSONNI NANDO 49 M 3.47.46

34 268 MINOLETTI MARCO 41 M ISELLA GIANLUCA 41 M 3.48.16

35 305 FRATTINI SILVIO 44 M MENNI FABIO 43 M 3.48.56

36 236 BETTEO ALESSANDRA 35 F MILESI CLAUDIO 34 M 3.50.26

37 238 MORA MARCO 39 M MUSSI JOSEF 39 M 3.51.04

38 334 MELACARNE MICHELE 55 M CONTE ROBERTO 40 M 3.51.39

39 265 VALSECCHI PAOLO 44 M BIFFI DOMENICO 50 M 3.52.05

40 328 SGARIA ROBERTO 43 M SGARIA GIOVANNI 45 M 3.53.13

41 301 FRANZONI FRANCESCO 46 M ALLIATA PIETRO 45 M 3.53.20

42 300 DOZIO GIUSEPPE 58 M ARRIGONI GIULIANA 45 F 3.54.24

43 264 GALLERA GIANPIERO 37 M POL ALBERTO 38 M 3.55.14

44 267 MODIGNANI ALICE 33 F DE GIULI CARLO 39 M 3.55.40

45 253 CASSANO MICHELE 43 M SPRINGHETTI RICCARDO 44 M 3.56.07

46 257 MARGARINI DANIELA 44 F FADINO GIORGIO 38 M 3.56.16

47 211 SCHNEIANTER ANDREAS 46 M DEL BELLO ALAN 28 M 3.56.39

48 271 GIAVINA SABINO 45 M ROSSETTI NICOLETTA 50 F 3.57.31

49 303 RODELLA  VITTORIO 40 M FERRARIS CARLO 43 M 3.59.54

50 329 FRANZINI ALBERTO 54 M OPRANDI FRANCO 55 M 4.00.49
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51 307 MARINELLI CLAUDIO 47 M DAL GRANDE NICOLA 34 M 4.00.55

52 209 CUCCHI SERGIO 40 M FERRARIO MARCO 36 M 4.02.12

53 325 ARRIGONI PIERO 52 M CAMERIERI GIUSEPPE 56 M 4.03.12

54 245 MARCHIONINI SILVIA 35 F SOLDI FRANCO 65 M 4.03.59

55 316 FASOLO ALFREDO 38 M FERRARI FRANCESCA 35 F 4.07.25

56 220 NICOLINI MASSIMO 42 M PERONI PAOLO 44 M 4.07.30

57 320 BELLAN PAOLO 47 M PIOLINI MARCO 45 M 4.07.47

58 207 FORLENZA COSIMO 39 M BERSANI FABRIZIO 38 M 4.08.57

59 317 GASPAROTTI ANDREA 25 M GASPAROTTI MAURO 45 M 4.11.44

60 277 SACLUSA CARLO 45 M VIGANO' LUISELLA 42 F 4.11.46

61 284 PARTEGIANI  STEFANO 41 M FRANZETTI FULVIO 43 M 4.12.13

62 233 SUMAN MASSIMILIANO 32 M MORISETTI VLADIMIRO 49 M 4.12.15

63 215 ARISTARCO VITTORIO 27 M VIGEZZI SABRINA 40 F 4.13.55

64 286 PAVESI FRANCO 41 M DONINI PAOLO 46 M 4.14.12

65 269 QUERCIOLI GABRIELE 34 M CERRI  FABRIZIO 43 M 4.15.34

66 319 CASTAGNA SEBASTIANO 50 M RUBERTA' GIOVANNI 52 M 4.16.18

67 227 LUPRANO DIEGO 53 M CAPUZZO STEFANO 37 M 4.16.59

68 323 CATTANEO MARCO 48 M MICHELETTI LUCIANO 54 M 4.17.45

69 224 MERCURIALI MASSIMILIANO 46 M SCANDELLI MAURIZIO 55 M 4.18.48

70 308 GARAVAGLIA LUIGI 49 M LANZANI VITTORIO 38 M 4.19.14

71 331 MAESTRONI MASSIMO 47 M CAMBIAGGIO PAOLO 56 M 4.19.51

72 222 BERGAMASCHI VALERIO 59 M AMBROSIO SALVATORE 43 M 4.22.27

73 202 INTRA MARIO 39 M BRAMBILLA  DARIO 47 M 4.23.27

74 230 CARETTI ROMINA 37 F CARETTI ANDREA 40 M 4.24.27

75 321 CAMPION SUAREZ 48 M MATZEU  ANTONELLO 42 M 4.29.31

76 243 GRANESE SIMONE 25 M RODELLA MARCO 42 M 4.29.41

77 313 ROLANDO FABRIZIO 39 M GALLONE FRANCESCA 38 F 4.29.58

78 298 PARMA GABRIELE 48 M RICCARDI DANIELE 35 M 4.31.17

79 214 PELLA FELICE 55 M ANNI ANGELA 44 F 4.31.46

80 246 ROSSO UGO 49 M MAURO GIOVANNI 61 M 4.35.15

81 330 PIALORSI MARCO 42 M MIAZZA LUCA 28 M 4.35.37

82 333 NALDI GIANCARLO 43 M MIULLARI MICHELE 43 M 4.37.06

83 278 GUIDA DANILA 49 F DE GIULI ENRICA 40 F 4.38.27

84 262 FORNARA FULVIO 46 M MAZZA DANIELA 42 F 4.39.12

85 248 TACCHINI PAOLA 40 F ARAMI ANTONELLA 43 F 4.39.51

86 293 MARCHIONINI SAMUELE 48 M CARAMELLA MARCO 40 M 4.40.18

87 310 CASERIO MARCO 44 M BIGONI EMANUELE 27 M 4.40.19

88 235 GAMBARRI GIACOMO 69 M GIAVINA MANRICO 40 M 4.40.57

89 297 CARMINE VALERIO 54 M TIPALDI ROBERTA 54 F 4.41.00

90 255 FORELLA MAURIZIO 46 M GAGLIARDI GIANMARIO 38 M 4.41.43

91 229 BRANDTS STEPHAN ALAIN JULIUS44 M CARNACINA SIMONE 36 M 4.42.24

92 228 BERTONA DANIELE 51 M MORISETTI STEFANIA 47 F 4.43.27

93 296 TEMPESTA PAOLO 44 M LI CAUSI ANTONINO 54 M 4.44.13

94 206 MANTOVANI ORNELLA 50 F CROSTA SILVANO 43 M 4.45.15

95 249 GRIGNASCHI GRAZIELLA 47 F FALCONE MAURO 41 M 4.49.04

96 203 FADINO SIMONE 33 M TABARINI ANDREA 29 M 4.51.30

97 256 PIGA EMANUELA 33 F TUBACHER DANIELE 43 M 4.51.42

98 299 GARDIOLO PIERANGELO 52 M BARATTO SARA 35 F 4.52.06

99 274 TEMPERA ROBERTO 59 M DE NICOLA ANGELO 36 M 4.54.10

100 326 TREVISAN EMILIO 44 M TREVISAN ANTONIO 46 M 5.02.21
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101 288 VAROLOTTI RAFFAELLA 45 F GALLINA ROBERTO 45 M 5.03.21

102 261 TORRE STEFANO 38 M ARIZZOLI VALERIO 58 M 5.03.33

103 337 BERTOLASI MICAELA 39 F DIBERNARDO ROSANNA 43 F 5.04.56

104 260 GRASSI MONICA MARGHERITA 31 F BIANCONI STEFANO 33 M 5.13.32

105 216 BERTOLASI STEFANIA 38 F RONCARI BARBARA 37 F 5.13.58

106 273 GILIBERTO LEONARDO 19 M MARTINOLI GIOVANNI 19 M 5.20.44

107 324 FERRARIS MARCO 42 M PASTORE MARCO 46 M 5.21.03

108 204 TRAVERSI GIANLUCA 35 M MARTINELLI FAUSTO 35 M 5.28.43

109 327 COSTA GIANCARLO 47 M DAPIRAN DANIELA 53 F 5.28.54

110 223 BASTIANINI EMILIO ALBERTO 60 M MILANI MONICA 38 F 5.29.00

111 312 CURTARELLI MICHELE 44 M MAZZETTI PIERFRANCESCO 42 M 5.29.59

112 213 COMAITA GABRIELE 51 M CLEMENTI VALTER 47 M 5.41.43

113 208 BORRE' ALBERTO 47 M CONTE MASSIMO 38 M 5.44.53

205 FADONE MAURIZIO 50 M VALCARENGHI FABIO 42 M Non Class.

266 BERTASA CINZIA 36 F BERETTA ROBERTO 40 M Non Class.

270 SCAGLIONE ALESSANDRO 39 M GARRONE ADRIANO 41 M Non Class.

275 PORTA ANDREA 31 M BELLONI GIORGIO 36 M Non Class.

287 CERUTTI CELESTINA 61 F GAGLIARDI BRUNO 67 M Non Class.

311 BONAPERSONA MICHELE 45 M SETTEMBRINI NICOLA 45 M Non Class.

315 CERESOLI LUCA 32 M GIOVANNONE MASSIMO 46 M Non Class.

322 BOGGIO PAOLO 57 M FORTUNATO MASSIMO 52 M Non Class.

201 MAESTRONI DIEGO 36 M MAESTRONI TOMMASO 32 M Non Class.

219 SUMMA LUCA 42 M MAZZOLINI IGOR 39 M Non Class.

221 FRISOLI ALAIN 36 M MARCHETTI ALESSANDRO 43 M Non Class.

226 CISTOLDI MARCO 44 M BRUNELLI RAFFAELE 45 M Non Class.

232 CIANA CARLO 53 M SCHINCAGLIA ROBERTO 49 M Non Class.

242 PIODELLA GUIDO 49 M GAGLIARDI GIANFILIPPO 58 M Non Class.

252 STANGLINI WALTER 59 M SONZOGNI GIANCESARE 49 M Non Class.

258 CATTALDO TIZIANO 56 M BOSCHETTI MORENO 55 M Non Class.

259 CORRADINI  FABIO 43 M MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO 49 M Non Class.

272 CERIANI GIOVANNI 49 M BELLAN DAVIDE 50 M Non Class.

279 MAGGIONI ETTORE 48 M PROSERPIO MARCELLO 45 M Non Class.

291 BAROZZI GIANNI 56 M BAROZZI LIVIO 45 M Non Class.

292 CARETTI LUCA 41 M FANTOLI ANDREA 35 M Non Class.

294 GREPPI EZIO 41 M GRECO MASSIMO 42 M Non Class.

306 GIANNO NICOLA 54 M DELL'UTRI MARCELLA 38 F Non Class.

318 VOLPONE DANIELE 43 M POZZOLI DANIELE 43 M Non Class.
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1 332 UCCELLI MAURO 47 M QUITTINO MASSIMO 46 M 2.53.29

2 295 TRISCONI STEFANO 36 M VALSESIA MASSIMO 49 M 3.03.26

3 276 BERTONE SILVIO 43 M BERTOLI  MATTEO 41 M 3.04.13

4 237 D'AMELIO DAVIDE 47 M SPADEA ALESSANDRO 42 M 3.05.42

5 217 FRASSETTI  ENNIO 33 M CAPPELLETTI FABIO 37 M 3.08.46

6 336 BRIZIO MAURO 43 M VOLPONE IVAN 36 M 3.12.34

7 304 PAOLETTI NERINO 43 M RIGHETTI IVAN 40 M 3.13.06

8 212 PIAZZA CLAUDIO 55 M DELLAROLE ANDREA 42 M 3.13.32

9 302 VERGANI MARCO 33 M PERONI MASSIMO 49 M 3.14.19

10 250 PASSERA ENRICO 46 M BRIVIO ALESSANDRO 43 M 3.16.37

11 309 CERLINI STEFANO 29 M MORANDI GIANNI 41 M 3.20.50

12 244 PIRALLA PIERLUIGI 54 M OLZER ROBERTO 39 M 3.24.48

13 225 CLEMENTE GABRIELE 31 M FRANCISCO LUCA 33 M 3.27.53

14 218 PETROZZIELLO ROBERTO 43 M MANGONI FABIO 52 M 3.31.41

15 285 TRAGLIO PIETRO 30 M ZEFFIRETTI FABRIZIO 31 M 3.32.23

16 263 PERONI FLAVIO 42 M NOJA RENATO 53 M 3.33.03

17 240 COLOMBO WALTER 30 M DEL BOCA MATTEO 31 M 3.33.29

18 335 BIONDA MAURIZIO 38 M PIRAZZI MAURO 38 M 3.34.43

19 289 CHECCHI CORRADO 38 M MORETTINI MILES 32 M 3.35.23

20 239 MORGANTI PAOLO 51 M MILANI GIORGIO 39 M 3.36.27

21 281 GUZZETTI ALESSIO 35 M CANNONE MASSIMO 31 M 3.37.39

22 231 ZANETTA CARLO 47 M BONELLI FABRIZIO 46 M 3.38.40

23 314 LICINI DANILO 33 M ROMELLI PIETRO 49 M 3.40.52

24 234 MINOLETTI ANGELO 53 M PICURI GIULIO 48 M 3.41.30

25 247 GIOVANNONE MASSIMO 46 M SOLA TIZIANO 48 M 3.42.20

26 254 TRATTENERO STEFANO 42 M TRINCHERINI ALESSANDRO 29 M 3.42.32

27 280 RESINA COSIMO 46 M CERUTI MASSIMO 40 M 3.45.10

28 290 TOFFOLET LORENZO 37 M TEDESCO MARCELLO 36 M 3.45.53

29 241 ROMANO  GAETANO 44 M ASTORI ROBERTO 45 M 3.46.03

30 251 CARAVAGGI TIZIANO 50 M NEGRI STEFANO 39 M 3.47.39

31 210 GIOVINETTO GIUSEPPE 52 M CONSONNI NANDO 49 M 3.47.46

32 268 MINOLETTI MARCO 41 M ISELLA GIANLUCA 41 M 3.48.16

33 305 FRATTINI SILVIO 44 M MENNI FABIO 43 M 3.48.56

34 238 MORA MARCO 39 M MUSSI JOSEF 39 M 3.51.04

35 334 MELACARNE MICHELE 55 M CONTE ROBERTO 40 M 3.51.39

36 265 VALSECCHI PAOLO 44 M BIFFI DOMENICO 50 M 3.52.05

37 328 SGARIA ROBERTO 43 M SGARIA GIOVANNI 45 M 3.53.13

38 301 FRANZONI FRANCESCO 46 M ALLIATA PIETRO 45 M 3.53.20

39 264 GALLERA GIANPIERO 37 M POL ALBERTO 38 M 3.55.14

40 253 CASSANO MICHELE 43 M SPRINGHETTI RICCARDO 44 M 3.56.07

41 211 SCHNEIANTER ANDREAS 46 M DEL BELLO ALAN 28 M 3.56.39

42 303 RODELLA  VITTORIO 40 M FERRARIS CARLO 43 M 3.59.54

43 329 FRANZINI ALBERTO 54 M OPRANDI FRANCO 55 M 4.00.49

44 307 MARINELLI CLAUDIO 47 M DAL GRANDE NICOLA 34 M 4.00.55

45 209 CUCCHI SERGIO 40 M FERRARIO MARCO 36 M 4.02.12

46 325 ARRIGONI PIERO 52 M CAMERIERI GIUSEPPE 56 M 4.03.12

47 220 NICOLINI MASSIMO 42 M PERONI PAOLO 44 M 4.07.30

48 320 BELLAN PAOLO 47 M PIOLINI MARCO 45 M 4.07.47

49 207 FORLENZA COSIMO 39 M BERSANI FABRIZIO 38 M 4.08.57

50 317 GASPAROTTI ANDREA 25 M GASPAROTTI MAURO 45 M 4.11.44
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51 284 PARTEGIANI  STEFANO 41 M FRANZETTI FULVIO 43 M 4.12.13

52 233 SUMAN MASSIMILIANO 32 M MORISETTI VLADIMIRO 49 M 4.12.15

53 286 PAVESI FRANCO 41 M DONINI PAOLO 46 M 4.14.12

54 269 QUERCIOLI GABRIELE 34 M CERRI  FABRIZIO 43 M 4.15.34

55 319 CASTAGNA SEBASTIANO 50 M RUBERTA' GIOVANNI 52 M 4.16.18
56 227 LUPRANO DIEGO 53 M CAPUZZO STEFANO 37 M 4.16.59
57 323 CATTANEO MARCO 48 M MICHELETTI LUCIANO 54 M 4.17.45
58 224 MERCURIALI MASSIMILIANO 46 M SCANDELLI MAURIZIO 55 M 4.18.48
59 308 GARAVAGLIA LUIGI 49 M LANZANI VITTORIO 38 M 4.19.14
60 331 MAESTRONI MASSIMO 47 M CAMBIAGGIO PAOLO 56 M 4.19.51
61 222 BERGAMASCHI VALERIO 59 M AMBROSIO SALVATORE 43 M 4.22.27
62 202 INTRA MARIO 39 M BRAMBILLA  DARIO 47 M 4.23.27
63 321 CAMPION SUAREZ 48 M MATZEU  ANTONELLO 42 M 4.29.31
64 243 GRANESE SIMONE 25 M RODELLA MARCO 42 M 4.29.41
65 298 PARMA GABRIELE 48 M RICCARDI DANIELE 35 M 4.31.17
66 246 ROSSO UGO 49 M MAURO GIOVANNI 61 M 4.35.15
67 330 PIALORSI MARCO 42 M MIAZZA LUCA 28 M 4.35.37
68 333 NALDI GIANCARLO 43 M MIULLARI MICHELE 43 M 4.37.06
69 293 MARCHIONINI SAMUELE 48 M CARAMELLA MARCO 40 M 4.40.18
70 310 CASERIO MARCO 44 M BIGONI EMANUELE 27 M 4.40.19
71 235 GAMBARRI GIACOMO 69 M GIAVINA MANRICO 40 M 4.40.57
72 255 FORELLA MAURIZIO 46 M GAGLIARDI GIANMARIO 38 M 4.41.43
73 229 BRANDTS  STEPHAN ALAIN JULIUS44 M CARNACINA SIMONE 36 M 4.42.24
74 296 TEMPESTA PAOLO 44 M LI CAUSI ANTONINO 54 M 4.44.13

75 203 FADINO SIMONE 33 M TABARINI ANDREA 29 M 4.51.30

76 274 TEMPERA ROBERTO 59 M DE NICOLA ANGELO 36 M 4.54.10

77 326 TREVISAN EMILIO 44 M TREVISAN ANTONIO 46 M 5.02.21

78 261 TORRE STEFANO 38 M ARIZZOLI VALERIO 58 M 5.03.33

79 273 GILIBERTO LEONARDO 19 M MARTINOLI GIOVANNI 19 M 5.20.44

80 324 FERRARIS MARCO 42 M PASTORE MARCO 46 M 5.21.03

81 204 TRAVERSI GIANLUCA 35 M MARTINELLI FAUSTO 35 M 5.28.43

82 312 CURTARELLI MICHELE 44 M MAZZETTI PIERFRANCESCO 42 M 5.29.59

83 213 COMAITA GABRIELE 51 M CLEMENTI VALTER 47 M 5.41.43

84 208 BORRE' ALBERTO 47 M CONTE MASSIMO 38 M 5.44.53
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1 283 MARRARI GABRIELLA 42 F PRINI CLAUDIO 51 M 3.43.55

2 282 CERUTTI GIOVANNA 51 F ROZZATI DAVIDE 40 M 3.47.34

3 236 BETTEO ALESSANDRA 35 F MILESI CLAUDIO 34 M 3.50.26

4 300 DOZIO GIUSEPPE 58 M ARRIGONI GIULIANA 45 F 3.54.24

5 267 MODIGNANI ALICE 33 F DE GIULI CARLO 39 M 3.55.40

6 257 MARGARINI DANIELA 44 F FADINO GIORGIO 38 M 3.56.16

7 271 GIAVINA SABINO 45 M ROSSETTI NICOLETTA 50 F 3.57.31

8 245 MARCHIONINI SILVIA 35 F SOLDI FRANCO 65 M 4.03.59

9 316 FASOLO ALFREDO 38 M FERRARI FRANCESCA 35 F 4.07.25

10 277 SACLUSA CARLO 45 M VIGANO' LUISELLA 42 F 4.11.46

11 215 ARISTARCO VITTORIO 27 M VIGEZZI SABRINA 40 F 4.13.55

12 230 CARETTI ROMINA 37 F CARETTI ANDREA 40 M 4.24.27

13 313 ROLANDO FABRIZIO 39 M GALLONE FRANCESCA 38 F 4.29.58

14 214 PELLA FELICE 55 M ANNI ANGELA 44 F 4.31.46

15 262 FORNARA FULVIO 46 M MAZZA DANIELA 42 F 4.39.12

16 297 CARMINE VALERIO 54 M TIPALDI ROBERTA 54 F 4.41.00

17 228 BERTONA DANIELE 51 M MORISETTI STEFANIA 47 F 4.43.27

18 206 MANTOVANI ORNELLA 50 F CROSTA SILVANO 43 M 4.45.15

19 249 GRIGNASCHI GRAZIELLA 47 F FALCONE MAURO 41 M 4.49.04

20 256 PIGA EMANUELA 33 F TUBACHER DANIELE 43 M 4.51.42

21 299 GARDIOLO PIERANGELO 52 M BARATTO SARA 35 F 4.52.06

22 288 VAROLOTTI RAFFAELLA 45 F GALLINA ROBERTO 45 M 5.03.21

23 260 GRASSI MONICA MARGHERITA 31 F BIANCONI STEFANO 33 M 5.13.32

24 327 COSTA GIANCARLO 47 M DAPIRAN DANIELA 53 F 5.28.54

25 223 BASTIANINI EMILIO ALBERTO 60 M MILANI MONICA 38 F 5.29.00
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1 278 GUIDA DANILA 49 F DE GIULI ENRICA 40 F 4.38.27

2 248 TACCHINI PAOLA 40 F ARAMI ANTONELLA 43 F 4.39.51

3 337 BERTOLASI MICAELA 39 F DIBERNARDO ROSANNA 43 F 5.04.56

4 216 BERTOLASI STEFANIA 38 F RONCARI BARBARA 37 F 5.13.58

Categoria femminile

36
a
  MARATONA DELLA VALLE INTRASCA

6  giugno  2010

Categoria mista


	Classifica Maratona e Maratonina completa(formattata) 2010-m1
	Classifica Maratona e Maratonina completa(formattata) 2010-m2
	Classifica Maratona e Maratonina completa(formattata) 2010-m3

